

淖毛湖镇中学2024年改善食堂就餐条件项目合同

编号： 11N7734949972024112801

采购单位（甲方）： 伊吾县淖毛湖镇中学

服务单位（乙方）： 伊吾县万顺工程队

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循伊吾县国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伊吾县万顺工程队采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伊吾县万顺工程队服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-伊吾县万顺工程队服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2024]2080号	室内外装修工程	-	-	品牌:	1	次	271295.00	271295.00
合同总价（元）		271295.00							
合同总价（大写）		贰拾柒万壹仟贰佰玖拾伍元整							

二、付款方式

施工完毕验收合格一次性付清

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2024]2080号	装修工程	1	271295.00	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

- 铺设同质透芯地胶原始地面打扫，设备拆移，基层做自流平后铺设地胶，施工完毕验收后复原原有设备打扫卫生，铺设面积289m²单价185元合计53465元。
- 餐厅外墙粉刷使用外墙乳胶漆，原有墙面修复，基层表面使用墙固处理，粉刷颜色砖红套白色，施工完毕打扫清理现场后验收。粉刷面积1374m²单价30元合计41220元。
- 餐厅内墙粉刷使用内墙乳胶漆，原有墙面批大白修复，粉刷白色，施工完毕打扫卫生清理现场后验收。粉刷面积1440m²单价22元合计31680元。
- 餐厅就餐区一楼二楼吊顶龙骨维修破损矿棉吸音板更换，规格600*600更换225块单价27元合计6075元。
- 后堂及一楼二楼开水房集成吊顶拆除，安装规格600*600吕扣板集成吊顶，施工完毕清理现场垃圾后验收，拆装面积273m²单价220元合计60060元。
- 餐厅排水槽镶嵌不锈钢，使用氩弧焊焊接，完成后安装上原有篦子，安装56m单价350元合计19600元。
- 改下水道墙缝修补，一楼增加后堂通向室外下水井排水沟，修补原有废弃排水槽铺贴瓷砖，室外下水井安装防虫网，整栋餐厅楼墙缝地板缝隙墙洞处理修复，瓷砖墙角加装护角，一批次11500元。
- 对餐厅楼全部洗手盆，洗菜盆下水管改造做三防整改。一批次5425元。
- 闭门器更换维修，更换液压闭门器18个单价150元合计2700元。

-
- 10.安装粘捕式灭蝇灯及接引电源插座，对原有灭蝇灯移位及接引电源插座，安移19套单价500元合计9500元。
 - 11.卫生间安装换气扇，墙面使用水钻开110孔，安装2个单价300合计600元。
 - 12.安装防蝇帘2套单价450元合计900元。
 - 13.一楼挖下水道室外下水井，二楼挖下水沟破开地板，挖掘10m单价100元合计1000元。
 - 14.餐厅柱子安装护板使用竹木纤维木饰面，4个柱子，单价400元合计1600元。
 - 15.一楼二次更衣室做推拉门4.2m²单价600元合计2520元。
 - 16.二楼二次更衣室制作短桥吕隔断37m²单价550元合计20350元。
 - 17.二楼更衣室磨砂防窥膜一批次1300元。
 - 18.二楼透明防水，涂刷3遍20m²单价90合计1800.

以上项目包含： 运输、安装、调试。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 伊吾县农村信用合作社淖毛湖信用社

账号：

账号： 841130012010107758425

签订日期：

签订日期：